
EZP.26.86.5.2023.PZ
                                                           Warszawa, dnia 07.08.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa dwóch samochodów terenowych typu pick-
up i osobowo-dostawczego minibusa  dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.96.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 1 I 2
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwanej „Ustawą”, informuje 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa dwóch samochodów terenowych 
typu pick-up i osobowo-dostawczego minibusa dla PIG-PIB – EZP.26.86.2023, jako najkorzystniejszą wybrał 
w ramach Części 1 i Części 2 ofertę Wykonawcy:

Marvel sp. z o.o., 
ul. Żelazna 7; 
90-332 Łódź; 
NIP: 7250007863

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferty spełniają wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferty 
otrzymały najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „Cena” oferty brutto.
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy,
Zamawiający w ramach oceny ofert przyznał punkty ofertom w następujący sposób:

1) W ramach Części 1
Numer 
oferty Nazwa wykonawcy Punkty przyznane w 

ramach kryterium „Cena” Łączna punktacja

1

Marvel sp. z o.o., 
ul. Żelazna 7; 
90-332 Łódź; 
NIP: 7250007863

100 100

2

Frank - Cars sp. z o.o., 
ul. Jagiellońska 147/151, 
42-200 Częstochowa; 
NIP: 5730082035

82,50 82,50

3

Firma Winnicki sp. z o.o. 
ul. Myślenicka  19, 
32-031 Mogilany; 
NIP: 9442108667

88,17 88,17

2) W ramach Części 2
Numer 
oferty Nazwa wykonawcy Punkty przyznane w 

ramach kryterium „Cena” Łączna punktacja

1

Marvel sp. z o.o., 
ul. Żelazna 7; 
90-332 Łódź; 
NIP: 7250007863

100 100

2

Frank - Cars sp. z o.o., 
ul. Jagiellońska 147/151, 
42-200 Częstochowa; 
NIP: 5730082035

90,29 90,29



ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 3

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwanej „Ustawą” 
informuje, że przedmiotowe postępowanie, zostało unieważnione.

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 255 pkt. 1 Ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty.
Uzasadnienie faktyczne: W prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu na dostawę dwóch samochodów 
terenowych typu pick-up i osobowo-dostawczego minibusa dla PIG-PIB w ramach Części 3 - Dostawa samochodu 
osobowo-dostawczego typu minibus, 8 osobowego dla PIG – PIB w Warszawie, do upływu terminu wyznaczonego do 
składania ofert tj. do dnia 12.07.2023 r. do godziny 10:00 nie złożono żadnej oferty.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2023-08-07T11:49:08+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




